
兴银理财汇利稳健三个月封闭式 128 期固收类理财产品[汇利稳健三个

月封闭式 128 期现汇 C（纯享款）]到期公告

我司#发售的兴银理财汇利稳健三个月封闭式 128 期固收类理财产品于 2025-04-24 到期 ，理财资金投资

的资产在理财期间运作正常，在理财产品到期时已全部变现。本理财产品投资收益情况如下：

产品基本信息：

产品代码/销

售代码
产品名称 成立日 到期日 兑付日

期限

(天)

产品类

型
业绩比较基准

母子产

品标识

9S3M128C

兴银理财汇利稳健三个月

封闭式 128 期固收类理财

产品

2025-

01-23

2025-

04-24

2025-

04-25
91 净值型 3.90%--4.00% 子产品

其中本产品投资的非标准化债权资产变现情况：

项目名称 变现方式 变更日期 非标资产结算金额(元)

无

产品收益分配以及费用情况：

总兑付客户收益金额(美元) 银行费用金额(美元)

727.95 58.05

托管费(%) 投资管理费(%) 销售管理费(%) -- -- --

0.03 0.13 0.13 -- -- --

说明：

1、销售渠道、客户层级等不同可能导致费率折让，另外理财存续期也可能费率发生调整，故具体费率以

实际销售文本及针对费率调整的信息披露文本为准，此处费率数据仅供参考。 基于境内美元存款、存单

收益率水平，管理人对本产品设定业绩比较基准；业绩比较基准或业绩报酬计提基准等类似表述不是预期

收益率，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺，仅供投资者进行投资决定时参

考。

感谢您投资兴银理财理财产品，敬请继续关注我司近期推出的理财产品！

兴银理财

2025-04-25
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